АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3¥. 02. МЯО № ЗЯ
г. Барнаул

О награждении Почетной грамотой
Алтайского краевого Законодательного
Собрания

В соответствии с законом Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 135-3C
«О наградах Алтайского края» и постановлением Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 175 «О Почетной грамоте
Алтайского краевого Законодательного Собрания» Алтайское краевое
Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Алтайского краевого Законодательного
Собрания:

Афонькину Татьяну Ивановну, ведущего библиотекаря Луковской сельской
библиотеки - обособленного структурного подразделения муниципального
бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр»
Панкрушихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд
и высокий профессионализм;

Бондаренко Анатолия Васильевича, заведующего травматологическим
отделением № 2, врача травматолога-ортопеда краевого государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Краевая клиническая больница скорой медицинской
помощи», за многолетний добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня
образования травматологического отделения № 2;

Васильеву Ольгу Ивановну, доцента кафедры общей и социальной педагогики
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Алтайский государственный педагогический университет»,
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело подготовки
квалифицированных кадров и в связи с 55-летием со дня рождения;

Власову Жанну Александровну, бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью «Ресурс» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд
и высокий профессионализм;

Гаана Владимира Ригертовича, учителя физической культуры Токаревского
филиала муниципального казенного образовательного учреждения «Мельниковская
средняя общеобразовательная школа» Новичихинского района Алтайского края, за
многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня образования
учреждения;

'302192И651108И

Глухову Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 42» города Барнаула,
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание и развитие
подрастающего поколения и в связи со 100-летием со дня образования учреждения;

Гудочкина Юрия Гавриловича, директора муниципального бюджетного
учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа олимпийского резерва города
Новоалтайска», за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие
физической культуры и спорта Алтайского края;

Завьялова Андрея Александровича, тренера муниципального бюджетного
учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа «Победа» города Барнаула,
за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие физической
культуры и спорта в Алтайском крае;

Калетину Елену Николаевну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 42»
города Барнаула, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание
и развитие подрастающего поколения и в связи со 100-летием со дня образования
учреждения;

Ковылину Наталью Михайловну, председателя комитета по развитию
предпринимательства и потребительскому рынку администрации Октябрьского
района города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием
со дня рождения;

Лебеденко Надежду Владимировну, учителя русского языка и литературы
Токаревского филиала муниципального казенного образовательного учреждения
«Мельниковская средняя общеобразовательная школа» Новичихинского района
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня
образования учреждения;

Мелихову Антонину Григорьевну, заместителя главы города Бийска,
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного
самоуправления;

Минакова Андрея Геннадьевича, учителя начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 42» города Барнаула,
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание и развитие
подрастающего поколения и в связи со 100-летием со дня образования учреждения;

Пакленкова Геннадия Павловича, водителя автомобиля УАЗ администрации
Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Полыгалову Людмилу Трофимовну, специалиста-эксперта клиентской службы
(на правах отдела) в Поспелихинском районе Государственного учреждения -
Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Шипуновском районе
Алтайского края (межрайонного), за многолетний добросовестный труд и в связи
с 55-летием со дня рождения;

Романова Романа Николаевича, директора общества с ограниченной
ответственностью «Алтай-Парк» города Барнаула, за многолетний добросовестный
труд, большой вклад в развитие культуры Алтайского края и в связи с 60-летием
со дня рождения;

Семенову Ольгу Юрьевну, дежурного пульта управления пункта
централизованной охраны № 2 отдела вневедомственной охраны по городу
Барнаулу - филиала федерального государственного казенного учреждения

3

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Алтайскому краю», за добросовестное выполнение служебных
обязанностей и в связи с профессиональным праздником - Днем войск национальной
гвардии Российской Федерации;

Соколову Наталью Васильевну, главного библиотекаря библиотеки - филиала
№ 14 муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная
система г. Барнаула», за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм;

Сопову Елену Ильиничну, руководителя клиентской службы (на правах отдела)
в Красногорском районе Государственного учреждения - Управления Пенсионного
фонда Российской Федерации в Алтайском районе Алтайского края (межрайонного),
за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

Сулимову Нину Владимировну, заведующую муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 18 «Веселые звоночки»
общеразвивающего вида города Барнаула, за многолетний добросовестный труд,
большой вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения и в связи
с 60-летием со дня рождения;

Троеглазову Галину Валерьевну, главного специалиста-эксперта клиентской
службы (на правах отдела) в Индустриальном и Ленинском районах Г осу дарственного
учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Барнауле
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня
рождения;

Фукса Анатолия Даниловича, видеооператора краевого бюджетного
учреждения «Издательский дом «Регион» города Барнаула, за многолетний
добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры Алтайского края и в связи
с 60-летием со дня рождения;

Юсову Татьяну Юльевну, художника отделения воспитательной работы отдела
морально-психологического обеспечения федерального государственного казенного
образовательного учреждения высшего образования «Барнаульский юридический
институт Министерства внутренних дел Российской Федерации», за многолетний
добросовестный труд и большой вклад в дело подготовки квалифицированных кадров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания " / *" ~ а.А. Романенко